
LICITAÇÃO 17 MODALIDADE PROCESSO 1112

VLR ESTIMADO R$ 125.774,90 Nº DT ABERTURA 13/04/2018

REQUISITANTE SOE/GME/SOC TIPO DT ADJUDICAÇÃO 13/04/2018

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 14/05/2018

QTD UNITARIO TOTAL

7000 1.770,00 12.390.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

5000 3.000,00 15.000.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

8000 1.900,00 15.200.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

5000 6.600,00 33.000.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

5000 6.100,00 30.500.000,00 1º COLOCADO - VENCEDORICSER - INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP

Item 3 - BLOQUEADORES DE TUBO SEM BY PASS PARA DN200MM A DN400MM 

ICSER - INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP

Item 4 - BLOQUEADORES DE TUBO SEM BY PASS PARA DN800MM A DN1000MM 

ICSER - INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP

Item 5 - BLOQUEADORES DE TUBO SEM BY PASS PARA DN600MM A DN800MM 

ICSER - INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES

ICSER - INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP

OBJETO

Item 1 - BLOQUEADORES DE TUBO SEM BY PASS PARA DN150MM A DN300MM 

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE BLOQUEADORES DE TUBO SEM BY PASS PARA DIVERSOS DIÂMETROS 

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

17

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA 

Item 2 - BLOQUEADORES DE TUBO SEM BY PASS PARA DN300MM A DN600MM 


